2021 年６月１日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 正 興 電 機 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 添 田   英 俊

 （コード番号：6653 東証第一部･福証）

問 合 せ先 取締役経営統括本部長 田 中  勉

 （ＴＥＬ 092-473-8831）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021 年６月１日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   株式会社九電工より、本日、主要株主の異動となる取引の約定を行ったとの連絡を受けました。その

結果、同社が当社の主要株主でなくなることが判明しました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 株式会社九電工

（２）所 在 地 福岡県福岡市南区那の川一丁目23番 35号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 佐藤 尚文

（４）事 業 内 容 総合設備業

（５）資 本 金 12,561,560,000 円

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2020 年 12月 31日）

16,193 個

（1,619,368 株）
13.38％ 第２位

異 動 後
12,096 個

（1,209,668 株）
 9.99％ －

  （注）

１．異動前および異動後の総株主の議決権に対する割合は、2020 年 12月 31日現在の発行済株式総

数12,603,595株から議決権を有しない株式数506,595株を控除した議決権の数120,970個に基

づき算出しております。

２．総株主の議決権に対する割合は、小数点以下第３位を切り捨てております。

３．異動後の大株主順位は確認できていないため、記載しておりません。

４．今後の見通し

  特記事項はございません。

以 上